Вносится
главой муниципального
образования Кавказский район
(Проект)

[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАВКАЗСКИЙ РАЙОН    КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 29 января 2025 года                                                                              №
город Кропоткин

[bookmark: _Hlk188950721]О внесении изменений в решение
Совета муниципального образования Кавказский район
[bookmark: _Hlk188280383]от 22 ноября 2023 года № 45 «Об утверждении Положения о
присвоении звания «Почётный гражданин Кавказского района»

                 В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования Кавказский муниципальный район Краснодарского края, в целях упорядочения процедуры присвоения звания «Почетный гражданин Кавказского района», Совет муниципального образования Кавказский район РЕШИЛ:
1. Пункт 2.4 раздела 2 положения о присвоения «Почётный гражданин Кавказского района» изложить в новой редакции:
«2.4 Звание «Почётный гражданин» присваивается решением Совета муниципального образования Кавказский район».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Кавказский район по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка(Кошелев И.В.) и заместителя главы муниципального образования Кавказский район, курирующего вопросы внутренней и кадровой политики, казачества и военным вопросам (Ляхов О.М.)
3. Решение вступает в силу со дня егоофициального опубликования.

Председатель Совета
муниципального образования
Кавказский район                                                    			              И. В. Савин